
                                                                                   

Uchwała Nr XLVIII/292/18 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 16 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie:  nieodpłatnego przejęcia  zabudowanej nieruchomości od Krajowego Ośrodka   

                    Wsparcia  Rolnictwa na  rzecz Gminy Iłowo-Osada  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 19 

października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 

2018 r. poz. 91 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz 

Gminy Iłowo-Osada nieruchomości oznaczonej nr 107/3 o pow. 0,0137 ha położonej w obrębie 

Purgałki gm. Iłowo-Osada. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Teresa Świątkowska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


